стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування» (із змінами) щодо
погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в
бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товару) та відповідно до пунктів 3 і 6
договору зменшити загальну суму договору на
539,98 грн. (П'ятсот тридцять дев'ять гривень 98
копійок) та перше речення підпункту 3.1. Договору
викласти в новій редакції: «3.1. Ціна договору
складає 2 996 460,00 грн. (Два мільйони дев'ятсот
дев'яносто шість тисяч чотириста шістдесят
гривень 00 копійок), в тому числі ПДВ 499 410,00
грн. (Чотириста дев'яносто дев'ять тисяч чотириста
десять гривень 00 копійок).».